
UCHWAŁA NR XVI/179/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 233.062,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 233.062,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 189.939.194,90 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 170.156.924,67 zł,

b) dochody majątkowe: 19.782.270,23 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 201.505.642,36 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 165.146.753,05 zł,

b) wydatki majątkowe: 36.358.889,31 zł.

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/179/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 33 008 826,00 233 062,00 33 241 888,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 32 932 521,00 233 062,00 33 165 583,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 932 521,00 233 062,00 33 165 583,00
Razem: 189 706 132,90 233 062,00 189 939 194,90

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/179/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 61 035 882,10 233 062,00 61 268 944,10

80195 Pozostała działalność 1 026 196,10 233 062,00 1 259 258,10
4300 Zakup usług pozostałych 347 000,00 233 062,00 580 062,00

926 Kultura fizyczna 3 947 761,00 0,00 3 947 761,00
92695 Pozostała działalność 1 820 700,00 0,00 1 820 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 000,00 54 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 000,00 -4 000,00 0,00

Razem: 201 272 580,36 233 062,00 201 505 642,36

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/179/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 427 000,00 0,00 427 000,00

92695 Pozostała działalność 54 000,00 0,00 54 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 000,00 54 000,00

Budowa Centrum Sportu i Rekreacji na oś. Polonez w 
Wyszkowie 50 000,00 4 000,00 54 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00 - 4 000,00 0,00

Łączy na Bug - utworzenie dwóch trangranicznych kajakowych 
szlaków turystycznych. 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Razem 36 358 889,31 0,00 36 358 889,31

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/179/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść Zmiana

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 000,00

921 92116 Biblioteki 1 290 000,00 168 413,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 684 061,00 373 000,00

851 85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - Szpital Powiatowy w 
Wyszkowie

930 000,00

710 71095

Działalność usługowa - Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

24 742,17

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 1



600 60014

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 714 617,54

926 92695

Zadania z zakresu sportu - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 500,00

Ogółem 0,00 2 550 000,00 1 684 061,00 3 216 272,71

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

300 000,00

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

173 500,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  950 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jst lub przez osobę fizyczną

1 525 000,00

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 2



801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jst lub przez osobę fizyczną

140 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 7 120 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 580 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 270 000,00

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jst lub przez osobę fizyczną

100 000,00

801 80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

32 046,30

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

233 365,00

853 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 150 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

350 000,00

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 3



900 90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

60 000,00

921 92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

125 000,00

926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

840 000,00

926 92695

Kultura fizyczna - Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

-4 000,00 0,00

Ogółem -4 000,00 12 835 000,00 0,00 2 143 911,30

Ogółem dotacje -4 000,00 15 385 000,00 1 684 061,00 5 360 184,01

 

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 626F522C-4814-4612-96E1-3116FEFD6B52. Podpisany Strona 4




